Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.05.2012
	№
	61-46-12-2

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений и дополнений в постановление председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2011г. № 51-46-11-2 «О сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Думе городского округа муниципального образования «город Саянск» и муниципальным служащим Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации  от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2011г. №51-46-11-2 «О сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Думе городского округа муниципального образования «город Саянск» и муниципальным служащим Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении 1 абзац 2 пункта 8 изложить в следующей редакции: «Лицо, замещающее муниципальную должность в Думе городского округа, может предоставить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения»
2. Делопроизводителю Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» ознакомить муниципальных служащих Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» с настоящим постановлением  под роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Думы городского округа
муниципального образования «город Саянск»                               Р.М. Хайрутдинов
Исп.: Трифанова Т.Г.
Тел.: 5-65-13